4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion dhe arredim interieri te salla 

e koncerteve, Shkolla e Muzikës “Onufri” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 - Punime ndërtimi 

6. Fondi limit: 9.509.753 (nëntëmilion e pesëqind e nëntëmijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tre) lekë 

(pa tvsh). 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/11/2025, ora 10:00 

Dokumenta Standardete Tenderit - Procedura e Hapur e Prokurimit të Punëve Publike